Ficha técnica del producto uponor

Uponor S-Press racor macho 63-R2"MT
1032895

- Fabricado en latén estafiado.
- Cédigo de color.

Mas informacién Uponor S-Press racor macho
Especificacion

- Casquilho de pressao em aco inoxidavel com orificios de inspecgao.

- Fixagao precisa das matrizes.

- Indicador de cravamento Unico no mercado.

- Sistema de rapido reconhecimento de diametros.

- Funcéo teste de seguranca.

- Instalacéo rapida em trés passos. Sem necessidade de escarear a tubagem.
- 100% compativel com os produtos Uponor multicamada existentes.

Aplicacion

- Agua sanitaria: temperatura de trabajo en continuo entre 0-70° C a una presion maxima continua de 10 bar.
La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 95° C (100 h utiles).

- Calefaccién: temperatura de trabajo en continuo hasta 80° C a una presion maxima continua de 10 bar.

La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 100° C (100 h utiles).

Certificacion
- AENOR

1/3



Ficha técnica del producto

uponor

Uponor S-Press racor macho 63-R2"MT

1032895

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
ltem_UOM

Measurements
LONGITUD_L

Longitud (I1)

Longitud (12)

hilo_macho_R

Medicion Z d

z1

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL4

2/3

6414905220748
35001032895
06414905220748
1720166
5114378
1899466
045481063

72
111
0,786
72

pce

111
28
60,6

63
22

06414905439775
06414905491551
83

642

150

1200



Ficha técnica del producto uponor

Cantidad de embalaje PL1 1
Cantidad de embalaje PL4 336
Tipo de embalaje PL1 Base_Box
Tipo de embalaje PL4 Pallet
Volumen de embalaje PL1 0,0014193
Volumen de embalaje PL4 0,61632
Peso del embalaje PL1 0,842
Peso del embalaje PL4 306,912
Ancho de embalaje PL1 114
Ancho de embalaje PL4 800

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1032895

