

Uponor S-Press racor macho 63-R2"MT

1032895

- Fabricado en latón estañado.
- Código de color.



Más información Uponor S-Press racor macho

Especificación

- Casquillo de pressão em aço inoxidável com orifícios de inspeção.
- Fixação precisa das matrizes.
- Indicador de cravamento único no mercado.
- Sistema de rápido reconhecimento de diâmetros.
- Função teste de segurança.
- Instalação rápida em três passos. Sem necessidade de escarrear a tubagem.
- 100% compatível com os produtos Uponor multicamada existentes.

Aplicación

- Agua sanitaria: temperatura de trabajo en continuo entre 0-70° C a una presión máxima continua de 10 bar.
La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 95° C (100 h útiles).
- Calefacción: temperatura de trabajo en continuo hasta 80° C a una presión máxima continua de 10 bar.
La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 100° C (100 h útiles).

Certificación

- AENOR

Uponor S-Press racor macho 63-R2"MT 1032895



Product code

Item no EAN	6414905220748
Item no GF	35001032895
Item no GTIN	06414905220748
Item no LVI	1720166
Item no NRF	5114378
Item no RSK	1899466
Item no VVS	045481063

Dimensions

Altura de la unidad del artículo	72
Longitud de la unidad del artículo	111
Peso unitario del artículo	0,786
Ancho de la unidad del artículo	72
Item_UOM	pce

Measurements

LONGITUD_L	111
Longitud (I1)	28
Longitud (I2)	60,6
hilo_macho_R	2
Medición Z d	63
z1	22

Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414905439775
Embalaje GTIN PL4	06414905491551
Altura del embalaje PL1	83
Altura del embalaje PL4	642
Longitud del embalaje PL1	150
Longitud del embalaje PL4	1200

Ficha técnica del producto

uponor

Cantidad de embalaje PL1	1
Cantidad de embalaje PL4	336
Tipo de embalaje PL1	Base_Box
Tipo de embalaje PL4	Pallet
Volumen de embalaje PL1	0,0014193
Volumen de embalaje PL4	0,61632
Peso del embalaje PL1	0,842
Peso del embalaje PL4	306,912
Ancho de embalaje PL1	114
Ancho de embalaje PL4	800

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí 

Uponor España

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
España

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com